２０２５年７月吉日

会 員 各 位

さ ん よ 会

代表 山田 太一

第８回さんよ会開催のお知らせ

謹啓

炎暑の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、下記の通り、「第８回さんよ会」を開催いたします。

 今回は、『あなたの心電図電極装着位置を教えてください』をテーマとして心電図の精度

管理について学びます。心電図検査は決められた位置に電極を装着して検査を行いますが、

装着部位の確かさについて model 人形を用いて調べます。普段心電図を取らない方にも参

加していただける内容となっております。

 お忙しいところと存じますが、どうぞ奮ってご参加ください。

謹白

◆ 日時：2025 年 8 月 30 日(土) 15：00～17：30

◆ 場所：大原綜合病院 5 階会議室

◆ 講師：斎藤 寛美（医療生協わたり病院 臨床検査科）

◆ 会費：無料

◆ 定員：20～30 名程度

◆ 参加申し込み：google フォームからご入力ください

尚、今回も情報交換会を企画しています。

参加申し込みはグーグルフォームからお願いします。